Exmo. Sr. Secretário de Serviços de Comunicação Eletrônica

__________________________ (razão social da emissora), pessoa jurídica inscrita no C.N.P.J sob o nº _________________ (inserir o número de inscrição), com endereço à _______________________________ (especificar endereço), _______________ (concessionária ou permissionária) do Serviço de Radiodifusão ___________________ (Sonora ou de Sons e Imagens) no Município de __________________ , Estado de _________________, vem, em atenção a alínea ‘i’, do artigo 38, da Lei nº 4.117, de 27 de agosto de 1962, com a redação dada pela Lei nº 10.610, de 20 de dezembro de 2002, apresentar e declarar, para os devidos fins, a composição de seu capital social, incluindo a nomeação dos brasileiros natos ou naturalizados há mais de dez anos titulares, direta ou indiretamente, de pelo menos setenta por cento do capital total e do capital votante, conforme abaixo discriminado:
Capital Social
	NOME
	CPF
	Nº DE COTAS
	VALOR

	TOTAL

_______________________, 05 de DEZEMBRO de 2018.
__________________________________________
Nome e Assinatura